

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مسافرت کنید تا سالم مانده و روزی به دست بیاورید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۳۵



ورزشی

درخشش بوکسورهای کازرون در قهرمانی فارس



از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات قهرمانی بوکس استان فارس با حضور ۱۶ شهرستان و بیش از ۱۱۰ بوکسور به میزبانی زرقان در رده جوانان برگزار شد. تیم بوکس شهرستان کازرون با درخشش و توانایی خود در این رقابت‌ها و حاصل تلاش خود یک طلا و یک نقره و سه برنز بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل

ووشوکاران هرمزگان صاحب ۸ مدال در جام صلح و دوستی شدند

رئیس هیئت ووشو هرمزگان گفت: چهار نماینده استان در رقابت‌های بین‌المللی ووشوی جام صلح و دوستی موفق به کسب هشت مدال طلا، نقره و برنز شدند. علیرضا بهرمن در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: امیرحسین چرزه، رضا جعفری، امیرمحمد آذرننگ و بنیامین تنی چهار ووشوکار هرمزگانی هستند که در قالب تیم منتخب ایران در این رقابت‌ها شرکت کردند. وی افزود: در این رقابت‌ها و در فرم‌های مختلف بخش تالو امیرحسین چرزه ۲ مدال طلا و یک نقره، امیرمحمد آذرننگ یک مدال طلا و بنیامین تنی نیز ۲ مدال برنز کسب کردند.

بهرمن خاطرنشان کرد: تیم منتخب ووشوی ایران در این رقابت‌ها به‌عنوان قهرمانی دست یافت که درخشش ووشوکاران هرمزگان در رشته ووشو فعال هستند.

ایران قهرمان مسابقات بین‌المللی دوومیدانی داخل سالن تهران شد



فینال دوی ۴۰۰ متر با حضور ۲ دوندۀ ایرانی، ۲ دوندۀ عراقی، ۲ دوندۀ از عمان و یک نماینده از ترکیه برگزار شد که در پایان علی خدیور از ایران در رده نخست ایستاد و به مقام قهرمانی رسید. در ماده ۸۰۰ متر نیز، ۸ ورزشکار از ترکیه، عراق، افغانستان و ۴ ایرانی حضور داشتند که نماینده‌های عراق اول و دوم شدند.

در پرتاب وزنه نیز محمدرضا طیبی به مقام قهرمانی رسید. ورزشکارانی از ترکیه، کویت و هند و ۸ پرتابگر ایرانی در این بخش حضور داشتند. در پایان این مسابقات تیم مردان ایران با ۷ طلا، ۸ نقره و ۷ برنز در رده نخست ایستاد. پیش‌ازاین تیم دختران ایران نیز در رده نخست ایستاده بود.

تیم ملی دوومیدانی ایران در پایان رقابت‌های بین‌المللی داخل سالن تهران با کسب ۷ طلا، ۸ نقره و ۷ برنز قهرمان شد و تیم‌های ترکیه و عراق در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند. به گزارش ایرنا، مسابقات بین‌المللی دوومیدانی داخل سالن تهران با حضور ورزشکارانی از کشورهای ایران، عراق، افغانستان، عمان، سوریه، کویت، ترکیه و مالزی در مجموعه آفتاب انقلاب برگزار شد که در روز دوم و پایانی این رقابت‌ها دوشنبه‌شب در ماده‌های پرتاب وزنه، دوی ۴۰۰ متر، دوی ۸۰۰ متر، پرتاب وزنه، دوی ۳ هزار متر، دوی ۶۰ متر مانع، پرتاب طول، ۴ در ۴۰۰ متر و هفتگانه برگزار و نفرات برتر مشخص شدند.

با حضور فرماندار ویژه لارستان؛

سالن ورزشی تنیس روی میز در شهر اوز افتتاح شد



محمدحسین آتش‌فراز بخشدار اوز نیز در این مراسم بیان داشت: با بهره‌برداری از این سالن ورزشی می‌توان روند رو به رشد ورزش در منطقه را تسریع بخشید.

وی ضمن اعلام ساخت سالن چندمنظوره دهستان ورزش و جوانان استان جهت تکمیل پروژه زمین چمن روستای هیرم و محلچه شد. به گفته سید یوسف حسینی رئیس اداره ورزش و جوانان اوز این سالن ورزشی با زیربنای ۸۰۰ مترمربع در زمینی به مساحت ۱۲۰۰ متر ساخته شده است که شامل بخش اداری، نمازخانه، رختکن بازیکنان، جایگاه اختصاصی مهمانان، آبدارخانه و سرویس‌های بهداشتی و انباری است که مجموعاً ۷۵۰ میلیون تومان هزینه در برداشته که قسمت اعظم آن توسط عبدالخالق امینی و ۱۱۰ میلیون تومان آن از طرف سایر خیرین مساعدت شده است که تجهیز این سالن اعم از کفپوش و پارتنش بندیو میزهای استاندارد بین‌المللی آن با همکاری فدراسیون تنیس روی میز کشور و همچنین اداره کل ورزش و جوانان استان صورت گرفته است.

با حضور فرماندار ویژه لارستان سالن ورزشی تنیس روی میز در شهر اوز لارستان افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در مراسمی با حضور جلیل حسینی فرماندار ویژه لارستان، جعفرپور نماینده شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش، علی‌اصغر علی‌پور معاون سیاسی فرماندار، موسوی معاون مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان، شیخ صالح انصاری مدیر مجتمع علوم دینی اوز، محمدحسین آتش‌فراز بخشدار اوز، جمعی از مسئولین شهرستان و بخش و قشرهای مختلف مردم سالن ورزشی تنیس روی میز امینی در شهر اوز لارستان افتتاح شد. در آیین افتتاح این سالن، جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در سخنانی از خدمات ارزنده خیرین در لارستان و بخش اوز خصوصاً عبدالخالق امینی تقدیر و تشکر کرد و گفت: آنچه امروز ما می‌بینیم الگو و نمونه هم‌افزایی و هماهنگی مردم و دولت در جامعه است. وی اظهار داشت: اگر ما در کنار هم باشیم کارها چندین برابر نتیجه خواهد داد.

رئیس هیئت ووشو هرمزگان گفت: چهار نماینده استان در رقابت‌های بین‌المللی ووشوی جام صلح و دوستی موفق به کسب هشت مدال طلا، نقره و برنز شدند. علیرضا بهرمن در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: امیرحسین چرزه، رضا جعفری، امیرمحمد آذرننگ و بنیامین تنی چهار ووشوکار هرمزگانی هستند که در قالب تیم منتخب ایران در این رقابت‌ها شرکت کردند. وی افزود: در این رقابت‌ها و در فرم‌های مختلف بخش تالو امیرحسین چرزه ۲ مدال طلا و یک نقره، امیرمحمد آذرننگ یک مدال طلا و بنیامین تنی نیز ۲ مدال برنز کسب کردند. بهرمن خاطرنشان کرد: تیم منتخب ووشوی ایران در این رقابت‌ها به‌عنوان قهرمانی دست یافت که درخشش ووشوکاران هرمزگان در رشته ووشو فعال هستند.

با حضور معاون وزیر ورزش و جوانان؛ نخستین جشنواره ملی جوان، کارآفرینی و گردشگری به میزبانی لارستان برگزار می‌شود

نخستین جشنواره ملی جوان، کارآفرینی و گردشگری با حضور محمدهدی تندگویان معاون امور جوانان و وزارت ورزش و جوانان و مسئولان استانی و شهرستانی به میزبانی لارستان در حال برگزاری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدرضا صلواتی مدیر روابط عمومی این اداره کل با بیان اینکه نخستین جشنواره ملی جوان، کارآفرینی و گردشگری به میزبانی لارستان از تاریخ ۱۳ تا ۱۵ اسفندماه در حال شرکت می‌کنند.

بانوی کازرونی نایب‌رئیس هیئت والیبال شیراز شد



سوی نعمت‌الله گودرزی رئیس هیئت والیبال شیراز، مهراکیز جمشیدی را به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت شیراز معرفی کرد. جمشیدی نایب‌رئیس اسبق کازرون، مدرس فدراسیون والیبال، مدرس دانشگاه و مدرک مربیگری بین‌المللی والیبال در کارنامه خود دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، طی حکمی از

واحد

اراذل‌واوباشی با بینی عمل کرده و کتانی‌های مارک‌دار



قبلاً تا اسم اراذل را می‌شنیدیم یاد خال‌کوبی‌های زخم‌ت و چهره‌های خشن می‌افتادیم، اما امروزه اراذل‌واوباش هم به فکر لباس‌های مارک‌دار و عمل بینی و لمینت دندان افتاده‌اند! به گزارش مشرق، ششمین طرح برخورد با اراذل‌واوباش و مزاحمین نوامیس در پلیس امنیت تهران بزرگ برگزار شد. حدود ۲۰۰ نفر دستبند زده بر روی زمین به خط نشسته بودند و تعدادی دیگر پشت به این افراد و رو به روی میله‌ها بالباس‌های طوسی‌رنگ و دستبند و پابند زده ایستاده بودند. می‌گفتند این‌ها جرمشان سنگین‌تر است و از زندان آمده‌اند و به‌اصطلاح خطری‌تر هستند، حتی برخی از اوباشی که بر زمین نشسته انگار که مرید این فشنگ، نقاب و قمه البته قمه از سایز تو دستی تا سایز شمشیری، پاستور و ادوات لهو و لعب و مواد محترقه غیرمجاز و دست‌ساز. جالب بود که در کشفیاتی که از این اوباش به‌دست آمده مواد مخدر نبود! خودشان می‌گفتند: «اوباش اصل، اوباش درست‌حسابی لب به مواد نمی‌زند، در شرایط واقعی تصمیم می‌گیرد جگر دشمنش را درآورد!» و جالب‌تر این بود که حتی مستی را شرایط واقعی می‌دانستند و فقط حالت اغما را برای مصرف مواد مخدر در نظر می‌گرفتند! از ۱۷ صی ۸ سال سابقه‌دار در این جمع پیدا می‌شد تا فردی که تنها جرمش داشتن خال‌کوبی آشکار بود؛ کم‌کم متوجه شدم که نفرات اصل کاری کدام‌ها هستند، به سمشان نگاه کردم و همان سؤال همیشگی را پرسیدم: «شما را به چه جرمی دستگیر کرده‌اند؟» و پاسخ همه آن‌ها یک‌کلام بود: «ما را الکی گرفتند، ما چند وقتی هست که هیچ جرمی نداریم، قبلاً داشتیم ولی الان دیگر جرمی نداریم، همین‌جوری با ما تماس گرفتند و گفتند بیایدی طرح اراذل‌واوباش داریم.» مگر می‌شود که پلیس به اراذل‌واوباش زنگ بزند و از آن‌ها بخواهد که بیایند برای چند ساعت جلوی دوربین و خبرنگارها نقش بازی کنند؟ بفرض محال که پلیس این کار را انجام دهد، اراذل‌واوباش با آن هیبت و قد و قواره‌شان چرا باید این‌چور عروسک دست پلیس باشند؟ به سراغ تعدادی از افسران رتقم و به آن‌ها گفتم: «چرا با این افراد تماس گرفتید و گفتید که به اینجا بیایند؟ این‌ها که می‌گویند ما چند ماهی هست که هیچ جرمی نداریم.» افسران گوش‌هایشان را از جیب درآوردند و فیلم‌هایی را به من نشان دادند، گفتند: «این فیلم‌ها نهایتاً برای یک هفته پیش است، چهره‌ها را ببینید، همین‌ها نیستند؟» خدوستان بودند، تک‌تک افرادی که دستگیر شده بودند در فیلم‌ها مشغول عریه‌کشی و لات‌بازی بودند، باردیگر به سراغ‌شان رتقم و گفتم: «فیلم‌هایتان هست، چرا دروغ می‌گویید؟ مگر دروغ‌گویی در مرام لات‌ها و اراذل‌واوباش هست؟» یکی از آن‌ها که هیکل‌تر از بقیه بود گفت: «نه نیست، به و الله نیست، به جان نم نیت ولی چه باید بگویم؟ اگر بگویم که خار و ذلیل دست شما خبرنگارها می‌شویم و اگر نگویم که می‌گویند دروغ گفتیم! عجب گیری

دستگیری سارق سیم برق و کشف ۱۵ فقره سرقت در کهگیلویه

فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه از دستگیری یک سارق سیم و کابل برق و کشف ۱۵ فقره سرقت از او خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس سرهنگ جهان دیماز اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل برق، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ دهدشت قرار گرفت. وی افزود: مأموران با اقدامات فنی و تخصصی فردی را که قصد فروش تجهیزات ایمنی مجهز نموده و در صورت مشاهده موارد مشکوکی موضوع را با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف ۱۴۵ رأس احشام قاچاق در کازرون

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه از دستگیری یک سارق سیم و کابل برق و کشف ۱۵ فقره سرقت از او خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس سرهنگ جهان دیماز اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل برق، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ دهدشت قرار گرفت. وی افزود: مأموران با اقدامات فنی و تخصصی فردی را که قصد فروش تجهیزات ایمنی مجهز نموده و در صورت مشاهده موارد مشکوکی موضوع را با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

توقیف خودروی پراید حامل مواد مخدر در محور شیراز به یاسوج

فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد از کشف ۲۴ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک از یک دستگاه خودروی پراید در محور شیراز به یاسوج خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس سرهنگ علی کرم بازبان گفت: مأموران پاسگاه انتظامی تنگ سرخ حین گشت‌زنی و کنترل وسایل نقلیه محور شیراز به یاسوج

کشف ۲ تن ترشی غیربهداشتی در شیراز

رئیس کلانتری ۲۰ گل سرخ شهرستان شیراز از کشف ۲ تن ترشی غیرمجاز به ارزش یک میلیارد ریال خبر داد. سرگرد محسن لشکری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر تولید غیرقانونی و غیربهداشتی ترشی و عرضه آن به بازار، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار سرگرد لشکری از شهروندان خواست تا از خرید مواد خوراکی که به‌صورت غیربهداشتی و بدون علامت بهداشت توسط افراد سودجو ارائه می‌شود خودداری کنند و در صورت اطلاع از تولید کارگاه‌های خوراکی غیرمجاز حتماً اطلاعات خود را با پلیس در میان بگذارند.

فوت عابر در برخورد با لندکروز

رئیس پلیس‌راه شمالی استان گفت: بر اثر برخورد خودروی لندکروز با عابر پیاده در دوارهی بیدزرد شهرستان شیراز، عابر جان خود را از دست داد. سرهنگ عبدالله دهقانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره تصادف منجر فوت، بلافاصله مأموران پلیس‌راه برای بررسی